
 

ÅRSMELDING 2025  

NORBRYGG TRØNDELAG 
 
Styret i Norbrygg Trøndelag har lagt bak seg et år med bra aktivitet. Vi evner å 
gjennomføre varierte type aktiviteter, men ser at på enkelte arrangementer er 
det lite medlemsoppmøte. Vi vet fra de to siste årene at god informasjon i 
forkant er essensielt for å få tilstrekkelig fremmøte på arrangementene. Det er 
en svak nedgang i medlemstall - det følger tilsvarende trend blant fylkeslagene 
på landsbasis. 
 
Styret har i 2025 fortsatt med å vektlegge hyppig kommunikasjon og 
informasjonen hovedsakelig ved å sende mer mail, flere SMS og legge opp 
Hoopla-arrangementer. Samtidig har vi registrert aktiviteter på Norbrygg sine 
sider. Likevel er enkelte av de mindre arrangementene lite besøkt. 
 
Hovedoppsummering av aktivitetene gjennomført i styreperioden i 2025: 

-​ Årsmøte med mat på Oskars pub i Levanger 
-​ Dommerkurs i Trondheim 
-​ Bedømming av øl i NM, klasse Lys Ale 
-​ Smakekveld med mat for Norbrygg på Veteranhuset 
-​ Usmak/aroma-kurs på Oskars pub i Levanger 
-​ Medarrangering med Det gode øls klubb for Trondheim 

Hjemmebryggefestival 
-​ Arrangering av juleøl-flaskekonkurransen i forkant av Tautra 
-​ Arrangering av juleølfestivalen på Tautra med publikumsfavoritt 
-​ Juleølsmaking på Habitat 

 
Et par av de planlagte aktivitetene har også utgått, og opplegg for Trondheim 
Craft Beer Festival ble det heller ikke noe av. I forhold til opprinnelig plan og 
styrets kapasitet vil vi likevel si oss fornøyd med det som ble gjennomført. 
 
 
 



 

Kommunikasjon og styreaktivitet 
Vi holdt årsmøte i Levanger, har holdt 7 styremøter i Trondheim samt deltatt på 
landsmøtet og fylkesledersamlingen. 
 
Styret har internt hatt løpende kontakt via en gruppe på Facebook Messenger, 
noe som har fungert bra. Vi savner imidlertid gode kanaler for å nå ut til 
medlemmene. Underforumet for fylket fungerer forsåvidt greit, men når det er 
liten aktivitet der, så er det også få som er innom. På grunn av styrets kapasitet 
har det ikke vært prioritert å bruke andre kommunikasjonskanaler. 
 
Dømming av NM  
Dømming av NM gikk bra både planmessig og logistikkmessig. Nytt av året var 
at det ble innført mer digitalisering for registrering av poeng, og vi savnet en 
fasilitator som kunne ta ansvar for å sørge for å følge opp dette, noe vi skal ta 
tak i under planleggingen av NM-dømming i 2026. 
 
Det ble startet en typerevisjon av Stjørdalsøl 2024 for å gjøre den mer konsis, 
men dette viste seg å være en vanskelig oppgave så denne er ikke konkludert 
per dags dato. 
 
Juleølkonkurranse og Tautra 
Juleølkonkurransen på Tautra ble avholdt tradisjonen tro. I år ble 
flaskekonkurransen justert ved at vi hadde fokus på stiler som er mer forbundet 
med jul, slik som det ble diskutert i utgangen av 2024. Det ble delt opp i 3 
klasser, 1 for Norsk juleøl med Bock-typene og Norsk juleøl, en for krydder som 
skulle gi assosiasjoner til jul (13B) og en egen klasse for Maltøl der vi la ut de 
nye typedefinisjonene. Det ble diskvalifisert ett øl fordi det ble sendt inn i en 
annen tradisjonsølkategori, så det anbefales at det åpnes for all tradisjonsøl i en 
slik klasse dersom det bestemmes at man utfører tilsvarende klasser i 2026. 
 
Når det gjelder gavekort, ser vi at det blir mye “dobbeltpremiering”, noe som 
bør sees på til neste år i forhold til hvordan man premierer klassene og finalen. 
 
 Det var ett faglige foredrag og to omvisninger i tillegg til en veldig god middag:  

 



 

●​ Foredrag med Carl Christensen fra Rodebak Gårdsbryggeri som fortalte 
om Saison og hvordan dette oppstod, litt om den unike gjærstammen han 
har dyrket frem. Han hadde også med smaksprøver og en spesiell 
eikelagret variant til middagen. 

●​ Omvisning i Såinnhuset på Klostergården, 
●​ Omvisning i Bryggeriet på Klostergården. 

 
I tillegg ble det festmiddag og publikumsfavoritt som ble arrangert på Tautra. 
 
Lokaler 
Vi har fortsatt ordningen med Veteranhuset Midt-Norge, og får leie lokaler der 
til en overkommelig pris. Det ligger mer sentralt enn mange av de midlertidige 
løsningene vi har brukt til nå, og dette ble brukt til dommertrening, dømming 
og smakekveld. 
 
Medlemstall og økonomi 
Antall betalende medlemmer for Trøndelag i 2025, var 293, en nedgang på 20 
fra 2024. Det er en liten nedgang i medlemsvekst som vi har sett tendenser til 
over de siste 2-4 årene, selv om aktivitetsnivået har vært brukbart. Denne 
trenden er også gjennomgående i andre fylkeslag med unntak av de som 
rekrutterer nye medlemmer ved store festivaler. 
 
Fylkeslaget mottok 40.360,- fra sentralstyret i 2025. Økonomisk har vi hatt 
planer om å bruke opp midlene for 2025 på best mulig måte, og det har blitt 
brukt på kostnader knyttet til Juleølfestivalen på Tautra samt premier der. I 
tillegg har vi brukt noen midler til å trykke hettegensere med Norbrygg-logo 
som kan brukes som premier eller som uniformering dersom vi deltar på andre 
arrangementer. I tillegg har vi også godtatt dekning av utgifter til reise på 
dommerkurs utover det domkom dekker siden det er viktig at vi får en jevn 
rekruttering av dommere. Vi tenker at det er vel anvendte bruksområder for 
midlene.  
 
Vi går i år med et minimalt overskudd på rundt 400 kroner som viser at vi har 
greid å disponere budsjett og midler på en god måte. 
 
Espen Breivik - Nestleder Norbrygg Trøndelag 


